Договор
о сетевой форме реализации дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы

г. Рев да « ^ - »  2024г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно
речевому развитию детей № 39, осуществляющее образовательную деятельность на осно
вании лицензии серия 66 ЛО1 № 0004207, выданной Министерством общего и профессио
нального образования Свердловской области 09 октября 2012г. бессрочно, регистрацион
ный номер лицензии № ЛОЗ5-01277-66/00196200, именуемое в дальнейшем «Базовая ор
ганизация», в лице директора Кирицевой Натальи Владимировны, действующего на осно
вании Устава, утвержденного распоряжением управления образования городского округа
Ревда от 03.10.2023 № 554, с одной стороны, и Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Центр дополнительного образования», осуществляющее
образовательную деятельность на основании лицензии серия 66 Л01 № 0006232, выдан
ной Министерством образования и молодежной политики Свердловской области 8 февраля
2018г. бессрочно, регистрационный номер лицензии Л035-01277-66/00194149, именуемое
в дальнейшем «Организация-участник» в лице директора Лазаревой Юлии Анатольевны,
действующего на основании Устава, утвержденного постановлением администрации го
родского округа Ревда от 23.10.2017 № 2883, с другой стороны, именуемые по отдельности
«Сторона», а вместе -  «Стороны», заключили настоящий договор (далее -  Договор) о ни
жеследующем.

1. Предмет Договора

1.1. Предметом настоящего Договора является реализация Сторонами адаптирован
ной дополнительной общеразвивающей программы «Русская изба» (далее -  АДОП «Рус
ская изба») социально-гуманитарной направленности, уровень -  дошкольное образование
с использованием сетевой формы.

1.2. Дополнительная общеразвивающая программа утверждается Базовой организа
цией.

2. Осуществление образовательной деятельности при реализации адаптированной
дополнительной общеразвивающей программы

2.1. Адаптированная дополнительная общеразвивающая программа (АДОП «Русская
изба») реализуется Базовой организацией с участием Организации-участника.

2.2. При реализации АДОП «Русская изба» Стороны обеспечивают соответствие
образовательной деятельности требованиям ФГОС дошкольного образования.

2.3. План мероприятий в рамках реализации АДОП «Русская изба» определяется и
утверждается Сторонами совместно.

2.4. Организация-участник не позднее трех рабочих дней с момента заключения на
стоящего Договора определяет лицо, ответственное за взаимодействие с Базовой организа
цией по предоставлению ресурсов.

2.5. Базовая организация не позднее трех рабочих дней с момента заключения на
стоящего Договора определяет лицо, ответственное за взаимодействие с Организацией -
участником.

Об изменении указанных в пп.2.4 и 2.5. ответственных лиц, Стороны незамедли
тельно информируют друг друга.

2.6. Итоговые мероприятия по результатам реализации АДОП «Русская изба» про
водятся Сторонами совместно.

3. Срок действия Договора

3.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения.
3.2. Настоящий Договор заключен на период реализации АДОП «Русская изба».

4. Заключительные положения

4.1. Условия, на которых заключен Договор, могут быть изменены по соглашению
Сторон или в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.
4.3. Действие Договора прекращается в случае прекращения осуществления образо

вательной деятельности Базовой организации, приостановления действия или анулирова-
ния лицензии на осуществление образовательной деятельности Базовой организации, пре
кращения деятельности Организации-участника.

4.4. Все споры, возникающие между Сторонами по настоящему Договору, разреша
ются Сторонами в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

4.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному каждой из сторон.
Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу. Изменения и дополнения настоя
щего Договора могут производиться только в письменной форме и подписываться упол
номоченными представителями Сторон.

5. Адреса и реквизиты Сторон

Базовая организация
Муниципальное автономное дошколь
ное образовательное учреждение дет
ский сад общеразвивающего вида с при
оритетным осуществлением деятельно
сти по познавательно-речевому разви
тию детей № 39
623280, Свердловская область, г. Ревда,

ул. Максима Горького, д. 42А,
тел. +7(343)975-32-80
Уральское ГУ Банка России/УФК по
Свердловской области г. Екатеринбург
Тип лицевого счета Бюджетный
Орган ФКУ УФК по Свердловской об
ласти г. Екатеринбург

Организация-участник
муниципальное автономное учрежде  ̂
ние дополнительного образования
«Центр дополнительного образова
ния»

Адрес: 623281, Свердловская обл., г.
Ревда, ул. Чайковского, д.27;
тел. +7(343)973-44-02
УФК по Свердловской области
(ФУ ГО Ревда, МАУ ДО «Центр дополз
тельного образования»
л/с 32906240170)
ИНН 6627008899/КПП 668401001

№ лицевого счета 30906240110
БИК 016577551
ИНН 6627011725
КПП 668401001
ОГРН 1026601645520
ОКТМО 65719000
е-тай: 5ет]уа-39@та11.ги

Банк: Уральское ГУ Банк России // УФЬ
Свердловской
области, г. Екатеринбург
Казначейский счет: 03234643657190006
Единый казначейский счет:
40102810645370000054
БИК 016577551
Код КБК 90600000000000000130
Код ОКТМО 65719000
е-таП: сс!о геу(1а@таП.ги